Bgrne- og Undervisningsudvalget 2022-23 (2. samling)
BUU Alm.del - endeligt svar pa spargsmal 232

Borne- og Undervisningsudvalget
Christiansborg

Svar pa alm. del — sporgsmal 232
I brev af 11. august 2023 har udvalget efter onske fra Helena Artmann

Andresen (LA) stillet mig folgende sporgsmal:

Alm. del — sporgsmal 232:
"Vil ministeren oplyse, hvor mange og andelen af gymnasiale afdelinger,
der havde ledige pladser i skoledret 2022/2023?”

Svar:

Omfanget af ledige pladser pa de gymnasiale afdelinger vil variere fra tids-
punktet for fordeling af ansogere i foraret, til tilgangen af elever i starten
af august og igen hen over skolearet, da frafald, omvalg og sen tilgang sker
lobende.

Ministeriet rader ikke over data for optagne pa gymnasiale uddannelser
2022/2023 og kan detfor ikke opstille en oversigt over de institutioner og
udbud, som havde ledige pladser efter fordelingen af gymnasiale ansogere.

I stedet er nedenfor vedlagt en tabel 1, som pr. afdeling og udbud prasen-
terer tilgangen 2022, den indberettede kapacitet samt difference mellem
de to. Tabellen er inden for hver uddannelse sotteret efter differencen, sa
afdelinger med storst difference stir overst.

Der gores opmarksom pa en reekke forbehold vedrorende tabel 1:

- 2022 er aret med midlertidigt optagestop for 9 udbud pai 6 institu-
tioner. Disse udbud optreder derfor ikke i tabel 1.

- Tilgangen godt kan vare storre end kapaciteten, da tilgangen op-
regner det samlede antal elever, som tilgdr 1 perioden juli-novem-
ber 2022. Da en del elever frafalder undervejs, bliver der plads til
nye elever, hvormed den samlede tilgang kan overga kapaciteten.
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Tabel 1. Tilgangen til 1.g/1.hf 2022, indmeldt kapacitet samt diffe-
rence mellem de to. Sorteret efter difference.

Uddan-
nelse

Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf

Hf

Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf

Atdsling 502 e
Arhus Akademi 275 392
Vestegnen HF & VUC, Albertslund afdeling 56 160
VUC Lyngby 45 148
HF & VUC Kgbenhavn Syd, Amager 90 192
HF & VUC Nordsjzlland, Hillerad afd. 147 248
HF-Centret Efterslaegten 284 372
Herning HF og VUC 187 264
I-]F & VUC Vest, Esbjerg & Omegn - Esbjerg afde- 18 84
ling

HF & VUC FYN Aro 65 128
TH. LANGS HF & VUC 137 196
Varde Gymnasium 32 84
VUC Storstrem - Nykebing F. 31 82
HF & VUC Kgbenhavn Syd, Hvidovre 141 192
Gentofte HF 222 270
Odsherred Gymnasium 38 84
VUC Storstrem - Naestved 49 95
HF & VUC FYN Glamsbjerg 19 64
VUC Fredericia 39 84
Ribe Katedralskole, HF/HHX/HTX/STX 45 90
Skive-Viborg HF & VUC, Viborg 12 56
Hf og VUC Roskilde-Koge, Roskilde afdelingen 121 165
Tarnby Gymnasium 56 99
Frederiksvaeerk Gymnasium og HF 42 84
Taastrup City Gymnasium 15 56
Nordvestsjeellands HF & VUC, Holbaek afd. 49 90
Hong Gymnasium og HF 44 84
HF & VUC Klar - Slagelse 46 85
Ngrrebro Gymnasium 46 84
Naestved Gymnasium og HF 103 140
Nykebing Katedralskole 103 140
Rosborg Gymnasium & HF 113 150
Grenaa Gymnasium 49 84
Campus Vejle HF & VUC 117 150
Espergaerde Gymnasium og HF 58 90
Vordingborg Gymnasium & HF 56 87
Hvidovre Gymnasium & HF 59 90
Fredericia Gymnasium 59 90
Grindsted Gymnasie- & Erhvervsskole, STX/HF 30 60
Mariagerfjord Gymnasium 52 82
Struer Statsgymnasium 27 56

Diffe-
rence

117
104
103
102
101

88

77

66

63
59
52
51
51
48
46
46
45
45
45
44
44
43
42
41
41
40
39
38
37
37
37
35
33
32
31
31
31
30
30
29



Uddan-
nelse

Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf

Afdeling

Frederikshavn Gymnasium
Senderborg Statsskole

Kobenhavns VUC - Vognmagergade 8
Frederiksberg HF-Kursus
Kolding HF og VUC

Stenhus Gymnasium

Norresundby Gymnasium og HF
Thy-Mors HF & VUC , Nykebing afd.
VUC Storstrem - Fakse

Holstebro Gymnasium og HF
Thy-Mors HF & VUC, Thisted

VUC Skanderborg

VUC Syd - Aabenraa afdeling
Kalundborg Gymnasium og HF
Nordsjeellands Grundskole og Gymnasium samt HF
HF & VUC FYN Svendborg

Fjerritslev Gymnasium

Nakskov Gymnasium og HF i Maribo
VUC Syd - Senderborg afdeling

VIA University College, HF Norre Nissum
Frederikssund Gymnasium

Middelfart Gymnasium & HF

Greve Gymnasium

Hgje-Taastrup Gymnasium

Himmelev Gymnasium

Aarhus HF & VUC, Aarhus afdeling
VUC Syd - Haderslev

Vestjysk Gymnasium Tarm
Brenderslev Gymnasium og HF
Nakskov Gymnasium og HF i Nakskov
Kegbenhavns dbne Gymnasium
Bjerringbro Gymnasium

Rudolf Steiner-Skolen i Odense

Vejen Gymnasium og HF

Kege Gymnasium

Kolding Gymnasium, HF-Kursus og IB School
Esbjerg Gymnasium

Solred Gymnasium

lkast-Brande Gymnasium

HF & VUC Nordsjzlland, Helsingor afdeling
Brendby Gymnasium
Vesthimmerlands Gymnasium og HF
Mulernes Legatskole

Det frie Gymnasium

Tilgang Kapa-
2022 citet
55 84
83 112
293 322
307 336
56 83
113 140
98 124
13 38
22 47
115 140
76 100
89 112
19 41
63 84
8 28
44 64
26 44
38 56
49 67
66 84
69 87
43 60
49 66
67 84
82 99
220 236
17 32
69 84
42 56
42 56
84 98
12 25
15 28
47 60
54 66
108 120
130 142
55 66
73 84
82 93
20 30
40 50
52 62
82 92

Diffe-
rence

29
29
29
29
27
27
26
25
25
25
24
23
22
21
20
20
18
18
18
18
18
17
17
17
17
16
15
15
14
14
14
13
13
13
12
12
12
11
11
11
10
10
10
10



Uddan-
nelse

Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf
Hf

Hf

Hhx
Hhx
Hhx

Hhx

Hhx
Hhx
Hhx
Hhx
Hhx
Hhx

Afdeling

Birkeread Gymnasium HF IB & Kostskole
Haderslev Katedralskole

Campus Bornholm HF, HHX, HTX, STX
Tonder Gymnasium

Rudolf Steiner Skolen Kvistgard

NEXT - Vestskoven Gymnasium

Egedal Gymnasium & HF

Viborg Gymnasium

Thisted Gymnasium, STX og HF

Nyborg Gymnasium, Skolebakken 13
Aabenraa Statsskole

Roskilde Gymnasium

Frederiksborg Gymnasium og HF
Aalborghus Gymnasium

Rudolf Steiner skolen i Gentofte, Vidar Skolen (HF)
Falkonergardens Gymnasium og HF-Kursus
Skive Gymnasium

Hjorring Gymnasium/STX og HF

Slagelse Gymnasium

Michael Skolen Rudolf Steiner i Hjortespring
Gribskov Gymnasium

Svendborg Gymnasium

Viby Gymnasium

Odense Katedralskole

Randers HF & VUC

HF & VUC Klar - Ringsted

HF&VUC NORD, Aalborg

MSG-Haslev

HF & VUC FYN Odense

Aalborg Katedralskole

Horsens Gymnasium & HF, Studentervanget 2

Horsens HF & VUC
Rudolf Steiner-Skolen i Arhus

ZBC Handelsgymnasiet Naestved
Campus Vejle Gymnasieafdeling
Slotshaven Gymnasium

Aarhus Business College, Aarhus Handelsgymna-
sium, Vejlby

NEXT- Baltorp Business Gymnasium
Handelsgymnasiet Ikast-Brande

ZBC Handels- og Teknisk gymnasium Slagelse
Mercantec, Banegards Alle

Aalborg Handelsskole, Turggade 1
Herningsholm Gymnasium, HHX og HTX Herning

Tilgang Kapa-
2022 citet
49 58
75 84
75 84
75 84
20 28
54 62
82 90
132 140
49 56
53 60
100 107
56 62
84 90
107 112
24 28
25 29
52 56
54 58
108 112
27 29
59 60
59 60
83 84
89 90
198 196
68 65
87 84
33 28
488 480
118 102
88 56
131 84
45 Ulc;fs’;
199 393
343 516
116 249
324 448
47 168
64 168
165 264
268 364
384 475
246 336

Diffe-
rence
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124

121
104
99
96
91
90



Uddan-
nelse

Hhx
Hhx
Hhx
Hhx

Hhx

Hhx
Hhx
Hhx
Hhx
Hhx
Hhx
Hhx
Hhx
Hhx
Hhx

Hhx

Hhx

Hhx

Hhx
Hhx
Hhx

Hhx

Hhx
Hhx

Hhx

Hhx
Hhx
Hhx
Hhx

Hhx

Hhx
Hhx
Hhx
Hhx
Hhx
Hhx
Hhx
Hhx
Hhx
Hhx

Afdeling

UCRS Gymnasiet HHX Ringkebing

ZBC Handels og Teknisk gymnasium Vordingborg
ZBC Handels og Teknisk gymnasium Ringsted
Business College Syd - Senderborg Handelsskole

Aarhus Business College, Aarhus Handelsgymna-
sium, Viemosevej

Tonder Handelsskole

NEXT - Vestskoven Gymnasium (htx/hhx)
Lyngby Handelsgymnasium og Gymnasium

IBC International Business College Aabenraa
Varde Handelsskole og Handelsgymnasium
Struer Statsgymnasium - erhvervsskolen
Rybners - HHX/STX - Gradybet

IBC International Business College Fredericia
U/NORD Helsingor, Rasmus Knudsens Vej
Grindsted Gymnasie- & Erhvervsskole, HHX/HTX

Himmerlands Erhvervs- og Gymnasieuddannelser,
Aars afdeling

TietgenSkolen (ELM)

EUC Nordvest - Erhvervs- og Gymnasieuddannel-
ser, Thisted/Lerpyttervej

UCRS Gymnasiet Skjern
Skive College, Arvikavej
Handelsgymnasiet Vestfyn

Frederikssund Handelsgymnasium og Teknisk
Gymnasium

U/NORD Hillered Handelsgymnasium
Learnmark Gymnasium HHX/HTX

Himmerlands Erhvervs- og Gymnasieuddannelser,
Hobro afdeling

Nyborg Gymnasium, Skolebakken 13

Niels Brock, Handelsgymnasiet Norre Voldgade
Roskilde Handelsskole

Lemvig Gymnasium, STX og HHX

EUC Nordvest - Erhvervs- og Gymnasieuddannel-
ser Nykobing

Frederikshavn Handelsskole

Haderslev Handelsskole

EUC Nordvest- Handelsgymnasium, Fjerritslev
Ribe Katedralskole, EUD/EUX

EUC Nord, Hestkaervej

CELF Merkurs Plads, Gymnasier

HF og HHX Skanderborg

Tradium Gymnasier, HHX & HTX

Viden Djurs, Handelsgymnasium Regnde

CELF Nakskov

Tilgang
2022

54
63
40

146

370

92
93
179
105
105
24
276
155
30
59

32
454
98

74
130
47

76

216
245

53

54
308
422

32

62

118
120
39
73
124
124
154
322
72
21

Kapa-
citet

140
147
118
224

448

168
168
252
168
168

84
336
213

84
112

84
504
140

112
168
84

112

252
280

84

84
336
448

56

84

140
140
56
90
140
140
168
336
80
28

Diffe-
rence

86
84
78
78

78

76
75
73
63
63
60
60
58
54
53

52

50

42

38
38
37

36

36
35

31

30
28
26
24

22

22
20
17
17
16
16
14
14



Uddan-
nelse

Hhx
Hhx
Hhx
Hhx
Hhx
Hhx
Hhx

Hhx

Hhx

Hhx

Hhx
Hhx
Hhx

Hhx

Hhx

Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx

Afdeling

Vejen Business College

Viden Djurs, VID Gymnasier Grenaa
Allikelund Gymnasium

IBC International Business College Kolding
Campus Bornholm - HHX og Merkantile EUD
Koge Handelsskole

College360 - Bindslev Plads 1

Uddannelsescenter Holstebro, HHX/HTX og
EUD/EUX Business

Niels Brocks Innovationsgymnasium

Svendborg Erhvervsskole & -Gymnasier, Skovsbo-
vej

Niels Brock, Handelsgymnasiet JTP
Niels Brock Det Internationale Gymnasium

Aalborg Handelsskole, Saxogade 10

Odsherred Gymnasium

EUC Nordvest

Mercantec, Banegards Alle

ZBC Handels- og Teknisk gymnasium Slagelse
AARHUS GYMNASIUM, Viby

Vejle Tekniske Gymnasium

Rybners - HTX - Spangsbjerg Mollevej

H.C. @rsted Gymnasiet, Frederiksberg

Kold Tekniske Gymnasium

NEXT - Sydkysten Gymnasium

UCRS Gymnasiet Skjern

AARHUS GYMNASIUM, Aarhus C

ZBC Handels og Teknisk gymnasium Ringsted
H.C. @rsted Gymnasiet, Ballerup

EUC Lillebaelt

Herningsholm Erhvervsgymnasium, HTX Herning
Learnmark Gymnasium HHX/HTX

HTX Roskilde

Slotshaven Gymnasium

NEXT - Vibenshus Gymnasium

TEKNISK GYMNASIUM, Skanderborg

EUC Syd, Hilmar Finsens Gade

Tradium, Teknisk Gymnasium, HTX

U/NORD Helsinger, Rasmus Knudsens Vej
EUC Sjelland, Nzaestved - Jagtvej

College360 - Bindslev Plads 1

U/NORD Hillered Teknisk Gymnasium

NEXT - Vestskoven Gymnasium (htx/hhx)

Tilgang Kapa-
2022 citet
82 84
60 60
21 20
322 319
60 56
357 351
315 308
238 224
352 336
177 160
360 336
377 336
271 225
n
34 U@Z't
36 252
94 240
45 177
93 224
81 196
95 210
66 168
19 112
49 140
179 266
23 106
98 180
63 140
91 168
93 168
178 252
44 117
99 168
50 118
18 84
74 140
19 84
49 112
78 140
190 252
54 112

Diffe-
rence

-14
-16

-17

lyst

Uop-
lyst

216
146
132
131
115
115
102
93
91
87
83
82
77
77
75
74
73
69
68
66
66
65
63
62
62
58



Uddan-
nelse

Htx

Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx

Htx

Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx

Htx

Htx
Htx
Htx

Htx

Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Htx
Pre-IB
Pre-IB
Pre-IB
Pre-IB
Pre-IB
Pre-IB
Pre-IB
Pre-IB
Pre-IB
Pre-IB
Pre-IB
Pre-IB

Afdeling

Uddannelsescenter Holstebro, HTX og EUD/EUX
Teknisk

EUC Syd, Syd Plantagevej

NEXT - Kebenhavns Mediegymnasium
EUC Nord, Hanbakvej

EUC Nord, M.P. Koefoeds Vej

EUC Sjzelland, Kege Afdeling

H.C. @rsted Gymnasiet, Lyngby

Himmerlands Erhvervs- og Gymnasieuddannelser,
Hobro afdeling

CELF Merkurs Plads, Teknik

EUC Syd, Stegholt

Struer Statsgymnasium - erhvervsskolen

EUC Syd, Christen Kolds Vej

ZBC Handels og Teknisk gymnasium Vordingborg
Aalborg Tekniske Gymnasium, UV

Grindsted Gymnasie- & Erhvervsskole, HHX/HTX
Aalborg Tekniske Gymnasium - Friis

Himmerlands Erhvervs- og Gymnasieuddannelser,
Aars afdeling

Skive College, Arvikavej
Viden Djurs, VID Gymnasier Grenaa
Odense Tekniske Gymnasium

Svendborg Erhvervsskole & -Gymnasier, Skovsbo-
vej

Ribe Katedralskole, EUD/EUX

CELF Nakskov

U/NORD Frederikssund Tekniske Gymnasium
Allikelund Gymnasium

EUC Nordvest - Teknisk Gymnasium

Campus Bornholm - HTX og Tekniske EUD
NEXT - Sukkertoppen Gymnasium
HANSENBERG

AARHUS GYMNASIUM, Tilst

EUC Syd, Hilmar Finsens Gade

Struer Statsgymnasium

Norre Gymnasium

Viborg Katedralskole

Esbjerg Gymnasium

Birkered Gymnasium HF IB & Kostskole
Kolding Gymnasium, HF-Kursus og IB School
Hasseris Gymnasium

Grenaa Gymnasium

lkast-Brande Gymnasium

Nyborg Gymnasium, Skolebakken 13

Tilgang Kapa-
2022 citet
111 168
4 56
172 224
63 112
64 112
64 112
253 300
10 56
66 112
39 84
16 56
17 56
38 77
158 196
20 56
138 168
28 56
40 68
56 84
226 252
68 93
10 30
11 28
20 30
24 34
53 56
26 28
422 420
91 84
19 89
20 56
37 56
54 60
51 56
28 30
85 87
58 58
64 56
93 84
70 56
104 85

Diffe-
rence

57

52
52
49
48
48
47

46

46
45
40
39
39
38
36
30

28

28
28
26

25
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Uddan-
nelse

Pre-IB

Pre-IB

Pre-IB

Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx

Afdeling

Herlufsholm Skole og Gods

Stenhus Gymnasium

International School of Hellerup

Mulernes Legatskole
Fredericia Gymnasium
Solred Gymnasium

Maribo Gymnasium

Kolding Gymnasium, HF-Kursus og IB School

Stenhus Gymnasium
Vordingborg Gymnasium & HF
Rybners- STX- Gradybet
Rosborg Gymnasium & HF
Varde Gymnasium
Herlufsholm Skole og Gods
Odder Gymnasium

Paderup gymnasium
Naestved Gymnasium og HF
Middelfart Gymnasium & HF
Nykebing Katedralskole

Nordsjzllands Grundskole og Gymnasium samt HF

Midtfyns Gymnasium
Kalundborg Gymnasium og HF
Himmelev Gymnasium
Svendborg Gymnasium
Bjerringbro Gymnasium

Ribe Katedralskole, HF/HHX/HTX/STX
Lemvig Gymnasium, STX og HHX
Grenaa Gymnasium

Niels Steensens Gymnasium
Munkensdam Gymnasium
Faaborg Gymnasium
Aabenraa Statsskole

@restad Gymnasium
Odsherred Gymnasium

Vejen Gymnasium og HF

Ega Gymnasium

Terring Gymnasium

Aalborg Katedralskole
Vestfyns Gymnasium
Vejlefjordskolen (gymnasium)
Gribskov Gymnasium

Skolerne i Oure - Sport & Performance

Tilgang
2022

18

56

49

166
195
166
60
94
343
160
189
370
132
94
175
175
392
155
142
32
135
149
201
303
40
124
69
75
87
278
50
166
388
74
112
257
103
233
169
21
229
81

Kapa-
citet

Uop-
lyst

Uop-
lyst

Uop-
lyst

270
290
248
140
174
420
232
256
435
196
156
236
236
448
210
196

84
186
196
248
350

84
168
112
118
130
319

90
205
427
112
150
295
140
270
205

56
261
112

Diffe-
rence

Uop-
lyst

Uop-
lyst

Uop-
lyst

104
95
82
80
80
77
72
67
65
64
62
61
61
56
55
54
52
51
47
47
47
44
44
43
43
43
41
40
39
39
38
38
38
37
37
36
35
32
31



Uddan-
nelse

Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx

Afdeling

Bagsvaerd Kostskole og Gymnasium
Tornbjerg Gymnasium

Holstebro Gymnasium og HF
Keobenhavns abne Gymnasium
U/NORD Lyngby Gymnasium
Redovre Gymnasium

Narum Gymnasium

Roskilde Katedralskole

Tender Gymnasium

Brenderslev Gymnasium og HF
Alssundgymnasiet Senderborg
Redkilde Gymnasium

Horsens Gymnasium & HF, Studentervanget 2
Frederiksborg Gymnasium og HF
Fjerritslev Gymnasium

Morsg Gymnasium

lkast-Brande Gymnasium

Esbjerg Gymnasium

Kege Gymnasium

Greve Gymnasium

Gefion Gymnasium

Haderslev Katedralskole

Risskov gymnasium

Dronninglund Gymnasium

Nyborg Gymnasium, Skolebakken 13
Odense Katedralskole

Marselisborg Gymnasium

Virum Gymnasium

Roskilde Gymnasium

Vestjysk Gymnasium Tarm

Favrskov Gymnasium

Sct. Knuds Gymnasium

Grindsted Gymnasie- & Erhvervsskole, STX/HF
Campus Bornholm HF, HHX, HTX, STX
Allered Gymnasium

Ringkjobing Gymnasium
Mariagerfjord Gymnasium

Heng Gymnasium og HF

Skive Gymnasium

Stevring Gymnasium

Gammel Hellerup Gymnasium
Egedal Gymnasium & HF
Hovedstadens Kristne Gymnasium

Nakskov Gymnasium og HF i Nakskov

Tilgang
2022

81
166
194
295

60
312
384
498
112
112
112
262
394
424

59

67
116
182
367
380
420
230
273

91
159
219
304
363
369

92
260
305

96
121
242

94
132

39
151
179
337
254

41

69

Kapa-
citet

112
196
224
325

89
341
413
527
140
140
140
290
420
450

84

92
140
205
390
403
443
252
295
112
180
240
325
384
390
112
280
325
115
140
261
112
150

56
168
196
354
270

56

84

Diffe-
rence

31
30
30
30
29
29
29
29
28
28
28
28
26
26
25
25
24
23
23
23
23
22
22
21
21
21
21
21
21
20
20
20
19
19
19
18
18
17
17
17
17
16
15
15

10



Uddan-
nelse

Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx

Afdeling

MSG-Haslev

Frederikssund Gymnasium
Helsinger Gymnasium
Norresundby Gymnasium og HF
Espergaerde Gymnasium og HF
Det Kristne Gymnasium

Det frie Gymnasium

Struer Statsgymnasium
Brgndby Gymnasium

Syddjurs Gymnasium

Hjorring Gymnasium/STX og HF
@regard Gymnasium

Aurehgj Gymnasium
Frederiksvaerk Gymnasium og HF
N. Zahles Gymnasieskole

Sankt Anna Gymnasium
Rungsted Gymnasium
Frederikshavn Gymnasium
Senderborg Statsskole

Birkered Gymnasium HF IB & Kostskole
Frederiksberg Gymnasium
Viborg Gymnasium
Christianshavns Gymnasium
Falkonergardens Gymnasium og HF-Kursus
Ingrid Jespersens Gymnasieskole
Sorg Akademis Skole
Hoje-Taastrup Gymnasium
Ordrup Gymnasium
International School of Hellerup
Viborg Katedralskole

Herning Gymnasium

Slagelse Gymnasium
Rysensteen Gymnasium
Nordfyns Gymnasium
Aalborghus Gymnasium
Randers Statsskole
MSG-Ringsted

Skanderborg Gymnasium
Borupgaard Gymnasium

Marie Kruses Skole

Norre Gymnasium

Thisted Gymnasium, STX og HF
Tarnby Gymnasium

Gladsaxe Gymnasium

Tilgang
2022

97
131
226
183
377

72
141

73

80
108
242
256
256
131
165
224
282
173
220
227
243
126
302
322
110
201

55
294

28
312
336
336
420
169
254
297
116
284
417
147
369
150
311
399

Kapa-
citet

112
145
240
196
390

84
153

84

90
118
252
266
266
140
174
232
290
180
226
232
248
130
306
325
112
203

56
295

28
312
336
336
420
168
252
295
112
280
413
140
360
140
300
384

Diffe-
rence

15
14
14
13
13
12
12
11
10
10
10
10
10

N N W D OO N 00O 0 © ©
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2
-2
4
-4

-7

-9
-10
-1
-15
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Uddan-
nelse

Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx
Stx

Afdeling

Deutsches Gymnasium Fiir Nordschleswig
Vesthimmerlands Gymnasium og HF
Silkeborg Gymnasium

Aarhus Katedralskole

Arhus Statsgymnasium

Hasseris Gymnasium

NEXT - Vestskoven Gymnasium

Tilgang
2022

89
147
525
349
355
259
230

Kapa-
citet

72
130
502
325
325
224
186

Diffe-
rence

-17
-17

Anm*: For stx pa Hoje-Taastrup Gymnasium udgores kapacitet og tilgang alene af

ASF-elever, da stx-udbuddet er omfattet at det midlertidige stop for optag.

Kilde: Borne- og Undervisningsministeriet
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